
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
Privind aprobarea casarea, scoaterea din gestiune si scaderea din evidentele contabile a unor cărți

degradate din biblioteca Liceului Teoretic O.Goga Huedin în valoare totală de 229,36 lei.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere  adresa nr.492/02.04.2019 înaintată de Liceul Teoretic ,,OCTAVIAN GOGA'' prin

care solicită aprobarea casarii și scoaterea  din funcțiune, a cărților vechi degradate (492 buc cu o valoare

de 229,36 lei) precum și  scăderea din evidenţele contabile,  conform listelor de inventar anexate, si tinand

seama de referatul nr. 4545/08.05.2019 înaintat de Pandrea Rodica în calitate de Director ex. economic în

cadrul Direcției Economice al Orașului Huedin.

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 4562/09.05.2019 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru activitati economico – financiare la ședinta din data de 27.05.2019.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 1 şi  art. 45   din Legea  nr.

215/2001 a Administraţiei Publice Locale, cu modificările la zi.

H O T A R A S T E

Art.1.  Se aprobă casarea,  scoaterea din gestiune si scaderea din evidentele contabile a

urmatoarelor bunuri:

- cărți degradate din biblioteca Liceului Teoretic O.Goga Huedin în valoare totală de 229,36 lei,

conform listelor de inventar anexate prezentei  hotărâri.

Art. 2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza Liceul Teoretic O.Goga

Huedin, Institutiei Prefectului Judetul Cluj  și Direcția economica din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr.77/31.05.2019                                                         Consilieri total:        15
                                                                                               Consilieri prezenti: 10

     Consilieri absenti:                5
     Votat pentru:        10

Preşedinte de şedinţă,      Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela        Cozea Dan
LS………………………


